[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021                                                                                                      № 105

г. Алейск

	О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 06.04.2010 №174 «Об утверждении Порядка опубликования районного (территориального), районных отраслевых (межотраслевых) соглашений и предложений о присоединении к ним в Алейском  районе»

В соответствии со статьей 48 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 14 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС «О социальном партнерстве в Алтайском крае», руководствуясь пунктом 17 статьи 48 Устава муниципального образования  Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Внести  в постановление Администрации Алейского района от 06.04.2010 №174  «Об утверждении Порядка опубликования районного (территориального), районных отраслевых (межотраслевых) соглашений и предложений о присоединении к ним в Алейском  районе» следующие изменения:
- Порядок опубликования районного (территориального), районных отраслевых (межотраслевых) соглашений и предложений о присоединении к ним в Алейском  районе, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно Приложению к данному постановлению.
[bookmark: sub_1000]          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам,  председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике    Г.В. Гранкину.

Глава района                                                                                      С.Я. Агаркова

Приложение к постановлению Администрации Алейского района
от _10.03.2021          № _105____

Порядок
опубликования районного (территориального), районных отраслевых (межотраслевых) соглашений и предложений о присоединении к ним в Алейском районе

1. Районное (территориальное), районное отраслевое (межотраслевое) соглашение (далее – Соглашение), а так же дополнительные соглашения к ним подлежат  опубликованию на официальном сайте Администрации Алейского района в сроки, установленные Соглашением или в течении 7 календарных дней со дня их регистрации.

2.Предложение о присоединении к Соглашению подлежит официальному опубликованию в газете “Маяк труда” в течении 14 календарных дней  после опубликования Соглашения на официальном сайте Администрации Алейского района.